
2023 m. spalio mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas asmuo 

2-31 10.00 MaFa ir LFF organizuojamas ilgalaikis 

projektas „Futboliukas“ 

„Saulučių“, 

„Ežiukų“ ir 

„Drugelių“ grupių 

vaikai ir 

mokytojos 

Edita Meilutė 

Deksnienė 

2 9.30 Tarptautinės muzikos dienos šventė 

„Muzikos paslaptys“ 

Ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių 

grupių vaikai ir 

mokytojai 

Rasa 

Zavistanavičienė 

2 13.30 Diskusija apie priešmokyklinio ugdymo 

turinio planavimo atradimus, surastus 

sprendimus, susitarimus, diegiant 

atnaujintą programą. 

Priešmokyklinių 

grupių mokytojos 

Justė Labukienė 

3 10.00 Akcija skirta kūno kultūros ir sporto 

dienai paminėti „Mažoji mylia 2023“ 

(Kovo 11-osios gimnazijos stadione) 

„Ežiukų“, 

„Voveriukų“, 

„Drugelių“, 

„Meškučių“ 

„Bitučių“ ir 

„Boružėlių“ 

grupių vaikai ir 

mokytojos 

Edita Meilutė 

Deksnienė 

4 11.15 Vidaus kontrolės ir rizikos valdymo  darbo 

grupės pasitarimas dėl  numatytų rizikų 

valdymo priemonių aptarimo. 

Vidaus kontrolės 

ir rizikos valdymo 

grupės nariai 

Justė Labukienė 

9 10.00 Pasaulinė psichikos savaitės diena Ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių 

grupių vaikai ir 

mokytojai 

(išskyrus 

lopšelios grupes) 

Odeta Steponaitytė 

9-13 10.00 Kūrybinis projektas „Kaip surasti rudenį?“ Ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių 

grupių vaikai ir 

mokytojai 

Daina Juodienė 

11 13.30 Priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

pasitarimas: 

1. Dėl planavimo formos aptarimo. 

2. Dėl pasiekimų vertinimo formos 

aptarimo. 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojos 

Justė Labukienė 

16 10.00 VGK posėdis:  

1. Dėl prevencinių programų 

įgyvendinimo 2023/2024 m.m.  

2. Dėl pritaikytų ir individulių programų 

patvirtinimo. 

VGK nariai Justė Labukienė 

18 13.30 Mokytojų atestacijos komisijos 

pasitarimas dėl mokytojų Dainos 

Juodienės ir Medos Funkaitės atestacijos 

organizavimo aptarimo. 

Atestacijos 

komisijos nariai 

Justė Labukienė 

 


